
ATLAS
ASPIRATEUR INDUSTRIEL 

POUR LES TRAVAUX 
LOURDS

TRANSFERT ET CHARGEMENT DE 
GRANDES QUANTITES DE MATÉRIEL

DÉCHARGE RAPIDE ET SANS 
RISQUE

FACILE À INSTALLER SUR LES REMORQUES 
POUR UNE UTILISATION EFFICACE



LA PUISSANCE DONT 
VOUS AVEZ BESOIN

POINTS FORTS:

CONTRÔLE COMPLET À PARTIR
D’UN SEUL PANNEAU ÉLECTRIQUE

SYSTÈME DE DÉCHARGE
SIMPLE ET SÛR

X6 CARTOUCHES
GRANDE EFFICACITÉ DE LA FILTRATION

CARACTÉRISTIQUES 
TECHNIQUES:

SYSTÈME AUTOMATIQUE DE 
NETTOYAGE DES FILTRES

SYSTÈME DE LEVAGE 
HYDRAULIQUE

Caractéristiques Unité Atlas 11 Atlas 18 Atlas 22

Dimentions 
lorsque ouvert

mm
3746 x 
1660 x 
2993

3746 x 
1660 x 
2993

3746 x 
1660 x 
2993

Dimentions 
lorsque fermé

mm
3497 x 
1660 x 
2063

3497 x 
1660 x 
2063

3497 x 
1660 x 
2063

Puissance kW 11 18 25

Entrée 
d’aspiration

mm 100 100 100

Vide en continu mBar 300 320 445

Débit d’air 
maximal

m³/h 950 1380 1100

Niveau sonore dB (A) 74 74 74

Diamètre de 
décharge

mm 250 250 250

Surface de 
filtrage

cm² 520.000 520.000 520.000


